令和 2年 3月 10日
お取引先様各位

株式会社	 澤村義肢製作所

新型コロナウイルス(COVID-19)に対する弊社義肢装具士の対応について

 拝啓
	 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
	 さて、現在世界的に流行の兆しを見せている新型コロナウイルスですが、弊

社が所在する兵庫県内でも感染が確認されました。弊社でも国の指導に従い、

感染拡大を抑えるため、以下の対応を行っております。

・	社員の手洗い、うがい、マスクの徹底
・	社員のチーム分け及び社内ゾーン区分の厳格化を 2/17 より実施し、チー
ムが異なる社員との社内外での対面接触を禁止

・	患者様対応前後の手指消毒の徹底
・	休日等における、社員の外出の自粛

	 患者様への対応には万全を期すよう努めてはおりますが、昨今の状況を鑑み、

兵庫県内の感染拡大の状況により、社員のチーム毎の交代出勤やテレワーク、

時間差出勤の導入等を実施することがございます。その際には、以下の事項を

お願いする場合がございます。

・	義肢装具士の訪問日、時間の変更
・	義肢装具士の滞在時間の縮小
・	製品納期の延長 など

	 皆さまにはご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが，ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。
敬具